
Bohemia Patent
TM SEARCH

Známkové rešerše

OBJEDNÁVKA ZNÁMKOVÉ REŠERŠE
na území České republiky

KOMPLET  TM  SEARCH je  nejúplnější  známková  rešerše  s největší  vypovídací  schopností.
V rešeršní  zprávě  budou  obsaženy  všechny  shodné  i  zaměnitelné,  přihlášené  i  registrované
ochranné známky s účinností  na území České republiky. Průzkum bude zaměřen na národní  i
mezinárodní ochranné známky platné v ČR. Součástí zprávy jsou i výpisy jednotlivých známek.
Tento  typ  rešerše  v sobě  zahrnuje  i  právní  názor  -  posudek  zápisné  způsobilosti  a/nebo
porušování práv třetích osob a/nebo právního stavu dokumentů.

Aby  výsledek  rešerše  vystihl  nejlépe  Vaše  potřeby,  je  nutné  věnovat  pozornost  informacím
zadávaným do formuláře.  Neúplné,  nepřesné nebo chybějící  vstupní  informace mohou mít za
následek zdržení či neúplnou rešerši.

Pokud  předmětem  rešerše  má  být  označení  kombinované  (slovo  +  obrázek,  slovní  prvek
v grafické úpravě) nebo pouze obrazové, zašlete prosím vyobrazení faxem nebo poštou.

Můžete si zvolit,  zda svoji  objednávku chcete poslat  prostřednictvím  ON LINE formuláře nebo
prostřednictvím FAXU. Samozřejmě, že pokud Vám to bude vyhovovat, můžete svojí objednávku
poslat i poštou, případně sjednat osobní schůzku.

Formulář pro ON LINE objednávku Formulář pro FAXOVOU objednávku



ZÁVAZNÁ   OBJEDNÁVKA   ZNÁMKOVÉ   REŠERŠE KOMPLET
na území České republiky

Zástupci kanceláře BOHEMIA PATENT se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech informacích poskytnutých
klientem v rámci rešerše, jakož i o výsledku rešerše

OBJEDNATEL:
Přesný název organizace nebo jméno

Adresa pro doručování písemné 
poštovní korespondence:

IČO: DIČ:

E-MAILOVÁ adresa:

Telefon včetně předvolby:

Fax včetně předvolby:

Kontaktní osoba:

PŘEDMĚT ŘEŠERŠE

ZNĚNÍ OZNAČENÍ: 

(Jestliže máte další označení k průzkumu, vyplňte laskavě samostatnou objednávku.)

Označení je ve výrazné grafické podobě / obsahuje obrazový prvek, a proto zasílám zobrazení označení

 faxem  poštou  Nezasílám nic, označení je pouze slovní

Důležité! 
Uveďte výrobky nebo služby (podnikatelská činnost), pro které má být označení užíváno. Popište prosím.

Zpráva má být zaměřena především na

 Posouzení zápisné způsobilosti (např. pro případ podání přihlášky ochranné známky)

 Porušování práv třetích osob

 Právní stav dokumentů 

Jakým způsobem má být doručen výsledek rešerše?

  POŠTOU   FAXEM (všechno faxem)  E-MAILem (Zpráva, přílohy poštou)        Osobně

TIME zpracování:  do 24 hodin  (Cena 4.900,- Kč)

 do 3 dnů  (Cena 3.500,- Kč)

 do 1 týdne  (Cena2.500,-Kč)

Poznámky/Zvláštní dotazy:



PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE

Já výše uvedený OBJEDNATEL závazně objednávám vypracování známkové rešerše KOMPLET na území

České republiky podle výše uvedených instrukcí.  Souhlasím s podmínkami a cenou rešerše a zavazuji se

řádně  a  včas  uhradit  fakturu  za  vypracování  této  rešerše.  Prohlašuji,  že  jsem se  seznámil/a  s  Pravidly

poskytování rešeršních služeb a že s nimi souhlasím. Beru na vědomí, že v případě poskytnutí chybných,

neúplných či nepřesných informací v této objednávce může být i výsledek rešerše nepřesný.

...............................................................

datum a podpis


